INDICAÇÃO Nº 52/17

Da vereadora: - Patrícia Aparecida Pacifico Soares

 A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, para

providenciar uma pessoa responsável pelo som, na Praça Antônia

Jacomini e também disponibilizar o Trenzinho, todas as sextas-feiras,

no horário da Feira da Lua.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que o som e o

trenzinho, atrai mais as pessoas para a praça, gerando diversão e

consequentemente melhorando o movimento da feira.

    Sala das Sessões, 19 de setembro de 2017.

                 Patrícia Aparecida Pacifico Soares
               Vereadora